
 1 

                                                                                                                                                                                                        

          UCHWAŁA NR XXVII / 160 / 2012 

RADY GMINY  WADOWICE GÓRNE 
z dnia 28 grudnia   2012 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2012 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę 59 816 zł. 

zgodnie z poniższy wykazem:  

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   18 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   18 000,00 

    

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości    18 000,00 

720 INFORMATYKA   26 123,00 

  72095 Pozostała działalność   26 123,00 

    

6207  Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich   26 123,00 

      

* Realizacja projektu „Podkarpacki 

System e–Administracji Publicznej” 

(PSeAP) w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego – 26 123 zł     

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH ,OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM   38 542,00 

  75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku  

leśnego, podatku od spadków i darowizn 

,podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz  podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych    38 542,00 

    0340 Podatek od środków transportowych   38 542,00 



 2 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 14 322,00   

  75802 

Uzupełnienie  subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 14 322,00   

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 14 322,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 801,00   

  80101 Szkoły podstawowe 3 896,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 896,00   

  80110 Gimnazja 3 905,00   

    0830 Wpływy z usług 3 905,00   

852 
POMOC SPOŁECZNA 

726,00   

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 726,00   

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 726,00   

OGÓŁEM 22 849,00 82 665,00 

RAZEM ZMNIEJSZENIE BUDŻETU -59 816,00  
 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę  59 816 zł.  

w ten sposób, iż: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 15 600,00 15 600,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 10 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych   10 000,00 

      

* Wydatki na pomoc finansową w 

formie dotacji celowej na realizację 

zadania: Opracowanie dalszej części  

projektu budowlanego na budowę 

chodnika przy drodze Wojewódzkiej 

Nr 984 Lisia Góra – Mielec na odcinku 

drogi w km 31 +340 do km 32+355,4 w 

miejscowościach Wadowice Górne i 

Piątkowiec” –    10 000 zł     



 3 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych     

      

*  Opracowanie dokumentacji 

technicznej  na budowę chodnika przy 

drodze wojewódzkiej Nr 984 Lisia 

Góra – Mielec na odcinku drogi w km 

31 +340 do km 32+355,4 w 

miejscowości Wadowice Górne i 

Piątkowiec” –    10 000 zł 10 000,00   

  60016 Drogi publiczne gminne 5 600,00 5 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    5 600,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 600,00   

   

  * Wykonanie wiaty przystankowej w  

Wadowicach  Górnych - 5 600 zł     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 38 346,00 38 346,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 38 346,00 38 346,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 346,00   

    4300 Zakup usług pozostałych    38 346,00 

720 INFORMATYKA   30 733,00 

  72095 Pozostała działalność   30 733,00 

    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   30 733,00 

      

* Realizacja projektu „Podkarpacki 

System e–Administracji Publicznej” 

(PSeAP) w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego – 26 123 zł   26 123,00 

    

6059 * Realizacja projektu „Podkarpacki 

System e–Administracji Publicznej” 

(PSeAP) w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego – 4 610 zł   4 610,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   56 884,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   56 884,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   36 884,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    10 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 801,00   

  80101 Szkoły podstawowe 3 896,00 0,00 



 4 

    4270 Zakup usług remontowych  3 896,00   

  80110 Gimnazja 3 905,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 905,00   

  80113 

Dowożenie uczniów 

 do szkół  20 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 
184,00 184,00 

  85219 Ośrodki Pomocy społecznej 182,00 182,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   175,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00   

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   5,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   2,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 5,00   

  85295 Pozostała działalność 2,00 2,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2,00   

    4300 Zakup usług pozostałych    2,00 

OGÓŁEM 81 931,00 141 747,00 

RAZEM ZMNIEJSZENIE  BUDŻETU -59 816,00  
 

 

 

3. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

XVII/81/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2012 

rok. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


